

ٹینڈر نوٹس

سی ایم ایچ رحیم یار خان کو مالی سال 2025-2026 لوکل پریچیز میڈیسن کی فراہمی کے لیے ڈسٹری بیوٹرز اور ادویات کمپنیز حضرات جو کہ ادویات کی فراہمی کا لائسنس رکھتے ہوں اور جی ایس ٹی رجسٹرڈ ہوں سے کوشش مطلوب ہے جس میں ریٹیل قیمت پر پیش کردہ ریایت کی فیصد (%) کا اندراج ہو، خواہشمند ڈسٹری بیوٹرز اور ادویات کمپنیز اپنی سر بمہر کوشش کمانڈنگ آفیسری ایم رحیم یار خان کے نام 14 اپریل بروز سوموار دن 1100 بجے تک ارسال کر دیں۔ ٹینڈر اسی دن 1130 بجے ٹینڈر دہندان کے سامنے کھولا جائے گا۔ تفصیلات اور شرائط و ضوابط کے لیے ٹینڈر فارم بہ عوض مبلغ 5000 ہزار روپے ناقابل واپسی آفیسر انچارج میڈیکل سٹور دفتر سے حاصل کر سکتے ہیں۔ زبردستی بلا اظہارئے وجوہ کسی ایک یا تمام ٹینڈر کو PPRA رول کے تحت قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

موبائل نمبر: 03060743375

پی ٹی سی ایل نمبر: 0685674653

کمانڈنگ آفیسری ایم ایچ رحیم یار خان

TENDER NOTICE

1. Sealed quotations are invited from all registered & good reputed chemists / druggists (having drug license and GST registered) to supply the Local Purchase of Medicines on daily basis to Combined Military Hospital Rahim Yar Khan for Financial Year 2025-2026, offering a maximum discount % rebate on retail price of medicines.
2. According to PPRA rules single stage double envelope procedure will be adopted.
3. Desired chemists/ contractors/ suppliers, who want to participate are req to submit their quotations marked clearly as technical proposal & financial proposal in separate envelopes then enclosed in one single envelope.
4. Quotation documents including technical requirements & terms of contract can be obtain from MO I/C Med Store Combined Military Hospital Rahim Yar Khan Cantonment on any working day. Quotation documents fee will be of Rs.5000.00 (Five Thousand Only) which is non-refundable.
5. Quotations for DLP medicines should reach to the undersigned by 1100 hrs on **14 Apr 2025**. Quotations will be opened on the same date at 1130 hrs in the presence of contractors/authorized representatives.
6. The undersigned reserves the right to reject/accept any one or all the quotations received, in light of PPRA rules.

Mobile Number:- 0306-0743375 / 0305-6845719

PTCL Number:- 068-5674653

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Rahim Yar Khan Cantonment